

دریچه

نماینده سازمان سنجش در استان خیر داد،

رقابت ۱۴ هزار و ۴۶۳ نفر از یزد در آزمون سراسری سال جاری

نماینده تام‌الاختیار سازمان سنجش در امر برگزاری آزمون‌های سراسری در استان یزد از رقابت بالغ بر ۱۴ هزار نفر داوطلب در آزمون سراسری، ۱۲ حوزه امتحانی در سراسر استان خبر داد و تاکید کرد: داوطلبین هر گروه تا مدت زمان خاصی با توجه به زمان اختصاص یافته برای آن گروه، حق خارج شدن از جلسه آزمون را ندارند.

سیدمحسن میرحسینی در گفت‌وگو با ایسنا ضمن اشاره به برگزاری آزمون سراسری در استان یزد هم‌زمان با سراسر کشور، اظهار کرد: این آزمون در روزهای پنجشنبه و جمعه، ۲۹ و ۳۰ مرداد ماه ۱۴۰۵ در سه نوبت برگزار می‌شود. وی با بیان این که در صبح روز پنجشنبه آزمون گروه علوم تجربی و عصر همسان روز، آزمون گروه‌های هنر و زبان‌های خارجی برگزار خواهد شد، افزود: در صبح روز جمعه نیز داوطلبین گروه‌های آزمایشی علوم ریاضی و فنی و علوم انسانی برای ورود به دانشگاه با سایر داوطلبین به رقابت می‌پردازند.

۸۵۰ نفر متقاضی آزمون دانشجو معلمی میرحسینی با اعلام این که در مقایسه با سال گذشته تعداد داوطلبان استان با ۱۱.۵ درصد رشد به تعداد ۱۴ هزار و ۴۳۶ نفر رسیده است، تصریح کرد: از این تعداد ۹ هزار و ۲۸۷ داوطلب یعنی ۶۵ درصد زن و ۵ هزار و ۴۹۹ داوطلب معادل ۳۵ درصد نیز مرد هستند.

نماینده تام‌الاختیار سازمان سنجش با ارائه آمار تفکیکی از تعداد داوطلبین گروه‌های آزمایشی مختلف و تاکید بر این که گروه علوم تجربی بیشترین داوطلب را در این آزمون به خود اختصاص داده است، اعلام کرد: از تعداد کل داوطلبان، ۵ هزار و ۳۱۶ نفر در گروه علوم تجربی، یک هزار و ۲۳۳ نفر در گروه زبان، یک هزار و ۴۶۸ نفر در گروه هنر آزمون می‌دهند.

وی ادامه داد: همچنین ۲ هزار و ۳۶۸ نفر داوطلب گروه علوم ریاضی و فنی و ۴ هزار و ۶۱ نفر داوطلب گروه علوم انسانی هستند.

میرحسینی یکی از دلایل اصلی رشد تعداد داوطلبین در آزمون سراسری سه‌سال جاری را هم‌زمانی آزمون داوطلبین عادی با داوطلبین متقاضی آزمون دانشجو-معلم عنوان کرد و گفت: از تعداد کل داوطلبان، ۸ هزار و ۵۱۱ نفر متقاضی آزمون دانشجو معلم بوده که اکثر داوطلب گروه آزمایشی علوم انسانی هستند.

پنجشنبه گرم‌ترین روز هفته جاری همدان

کارشناس اداره کل هواشناسی استان همدان از گرم‌تر شدن هوای این استان در اواخر هفته جاری خبر داد و گفت: پنجشنبه ۲۹ مرداد گرم‌ترین روز هفته جاری در همدان خواهد بود. محمد حسن یاقری شکیب در گفت‌وگو با ایسنا اظهار کرد: به نظر می‌رسد در روز پنجشنبه هفته جاری یکبار دیگر در بخش‌هایی از استان دماهای ۴۰ درجه سانتیگراد را شاهد باشیم که البته بعد از آن در این روز به تدریج روند کاهشی دماهای بیشین را انتظار داریم. وی افزود: از روز دوشنبه ۲۶ مرداد تا اواخر هفته آسمان

استان صاف تا آفتابی بوده، دماهای بیشینه ثابت نسبی، البته با نوساناتی افزایشی را خواهد داشت. باقری شکیب با بیان اینکه دمای هوای همدان طی ۲۴ ساعت گذشته بین ۱۶ و ۳۷ درجه سانتیگراد در نوسان بوده است، خاطر نشان کرد: طی این مدت نهبوند، تویسرکان، اسداباد و علاوه بر آن همدان بادمای ۱۶ درجه سانتیگراد خنک‌ترین و فامنین با ۳۹ درجه سانتیگراد گرم‌ترین ایستگاه‌های استان گزارش شده‌اند.وی اظهار کرد: روز گذشته سرعت باد در شیرین سو به ۵۸ کیلومتر بر ساعت هم رسیده است.

میانگین خرید استانی پالایشگاه اصفهان به ۵۵ درصد رسید؛

سهم ۳۲ در صدی اصفهانی‌ها در خریدهای عمده

شرکت‌های بومی در اجرای پروژه‌های صنعت نفت و انرژی شد.

غلامرضا باقری دیزج، مدیرعامل شرکت پالایش نفت اصفهان، با تأکید بر اهمیت کیفیت و رعایت استانداردهای فنی گفت: ایجاد شرایط یکسان و رقابتی در مناقصات و کشف قیمت متعارف، همواره در دستور کار پالایشگاه بوده است. وی افزود: از آذرماه ۱۴۰۳ و همزمان با آغاز مسئولیت وی در پالایشگاه اصفهان، ۳۶۰ مناقصه برگزار شده که حدود ۲۳ درصد آنها به شرکت‌های استانی اختصاص داشته است. همچنین در این مدت، ۱۶۰ مناقصه برای خرید کالا و تجهیزات پروژه‌های در دست احداث شرکت توسط شرکت‌های

معیشت بازنشستگان دیگر قابل تحمل نیست؛

وعده‌ها بدون پشتوانه اعتماد ما را جلب نمی‌کند

فاطمه صیوری / گروه تحریریه news@naslefarda.net

علی‌اصغر رضایی، رئیس کانون بازنشستگان تأمین اجتماعی استان خراسان رضوی، بایان اینکه معیشت بازنشستگان واقعا قابل تحمل نیست و به مرحله‌ای رسیده که ادامه این روند برایشان دشوار شده است، گفت: با این حال به دلیل شرایط کشور، نجات به خرج داده‌اند، اما این شرایط تا چه زمانی می‌تواند ادامه داشته باشد؟ وی افزود: مطالبه مایلین است که مجلس، ماده ۹۶ را به‌صورت روشن اجرا حداقل مستمری بازنشستگان را متناسب با نرخ تورم و هزینه‌های واقعی زندگی تعیین کند. وعده‌هایی که مسئولان می‌دهند، برای ما به‌تنهایی اعتمادآفرین نیست؛ باید کارشناسان هزینه یک زندگی حداقلی

را بررسی و مشخص کنند تا در یافتی بازنشستگان به آن سطح برسد. رضایی درباره تغییر مدیرعامل سازمان تأمین اجتماعی نیز گفت: در مورد تغییر مدیرعامل سازمان تأمین اجتماعی نکاتی داریم. به نظر می‌رسد هر زمان دولت با مشکلی مواجه می‌شود، تغییر یک مدیر به‌عنوان راهکار مطرح می‌شود؛ در حالی که مسئله اصلی باید ریشه‌ای حل شود. تغییر مدیرعامل به‌تنهایی نمی‌تواند مشکلات سازمان و بازنشستگان را برطرف کند. رئیس کانون بازنشستگان استان خراسان رضوی ادامه داد: ما معمولاً به تغییر دلخوش می‌شویم، در حالی که اگر مشکلات اصلی حل نشود، اتفاق خاصی رخ نخواهد داد. آقای دکتر سالاری خدمات خوبی به بازنشستگان ارائه داد و دو نوبت متناسب‌سازی نیز در دوره مدیریت ایشان انجام شد. معتقدیم



دولت باید به جای تغییر افراد، منابع عمومی، بدهی‌های خود به سازمان تأمین اجتماعی پرداخت کند تا سازمان بتواند مطالبات بازنشستگان را بهتر پاسخ دهد. وی با بیان اینکه بازنشستگان قادران خدمات سالاری هستند، تصریح کرد: آقای دکتر سالاری اصلاحاتی را در قوانین دنبال می‌کرد که

رئیس اداره امور قرآنی اوقاف استان مرکزی خبر داد،

رقابت ۱۰۷ قاری و حافظ قرآن در مرحله استانی مسابقات قرآن اوقاف

میزبانی امامزاده محمد عابد(ع) اراک برگزار خواهد شد. در این مرحله از مسابقات، در مجموع ۱۰۷ متسابق از میان برادران و خواهران قرآنی استان مرکزی حضور دارند و برای راهیابی به مراحل بعدی، در رشته‌های مختلف آوایی به رقابت می‌پردازند. وی ادامه داد: شرکت‌کنندگان در رشته‌های حفظ کل قرآن کریم، حفظ ۲۰ جزء، حفظ ۱۰ جزء، دعاخوانی، قرائت تحقیق، قرائت ترتیل و اذان با یکدیگر به رقابت خواهند پرداخت.

رئیس اداره امور قرآنی اداره کل اوقاف و امور خیریه استان مرکزی از برگزاری مرحله استانی مسابقات قرآن کریم در بخش آوایی با حضور ۱۰۷ متسابق زن و مرد خبر داد و گفت: این رقابت‌ها در آستان امامزاده محمد عابد(ع) اراک برگزار می‌شود. عبدالمحمد نمازی در گفت‌وگو با ایسنا، با اشاره به برگزاری مرحله استانی مسابقات قرآن کریم اظهار کرد: مرحله استانی این دوره از مسابقات در بخش آوایی، سه‌شنبه ۲۷ مردادماه به



عکس: سارینا

مجموع سفارش‌های ثبت‌شده برای شرکت‌های عضو این انجمن طی سه سال اخیر، به‌جز سفارش‌های در دست اقدام، حدود یک‌ونیم همت بوده است. در این نشست، مهم‌ترین چالش‌های سازندگان

می‌توانست به استقلال بیشتر سازمان کمک کند. این سازمان متعلق به بیمه‌شدگان و بازنشستگان است، اما در عمل بخش قابل توجهی از امور آن تحت تأثیر تصمیمات دولت قرار دارد. رضایی خاطرنشان کرد: سه‌جانبه‌گرایی در اداره سازمان تأمین اجتماعی باید محقق شود تا صاحبان اصلی سازمان بتوانند نقش مستقیم‌تری در اداره آن داشته باشند. نمی‌شود زمانی که بحث منابع و کمک‌های دولت مطرح است، گفته‌شود سازمان مستقل است و در زمان تصمیم‌گیری‌ها، دولت مسئولیت همه امور سازمان را بر عهده بگیرد. وی یادآور شد: بسیاری از بازنشستگان نیز از تغییر اخیر رضایت ندارند؛ چراکه معتقدیم آقای سالاری در دوره مسئولیت خود تلاش‌هایی برای خدمت به بازنشستگان انجام داد، اما دولت باید به جای جابه‌جایی مدیران، به فکر حل مشکلات اساسی سازمان، پرداخت بدهی‌های خود و بهبود وضعیت معیشتی بازنشستگان باشد

تاریخ انتشار: ۱۴۰۵/۰۵/۲۷

آگهی مزایده اموال مستعمل و مازاد (نوبت دوم)

شرکت تعاونی منحل چندمنظوره عام شهید خرازی (در حال تصفیه)

۱- موضوع مزایده: با استناد به تصمیمات هیئت تصفیه و نظر به کارشناس کانون کارشناسان رسمی دادگستری استان اصفهان، شرکت تعاونی منحل چندمنظوره عام شهید خرازی (در حال تصفیه) در نظر دارد در راستای ختم تصفیه شرکت، کلیه اموال منقول، مستعمل و مازاد خود را از طریق مزایده عمومی به فروش رساند.

۲- اقلام مورد مزایده: یخچال، بخاری، اجاق گاز، سمپاش و متعلقات، میز اداری و کنفرانس، میز عسلی، صندلی اداری و فلزی، فایل و کمد فلزی، رخت آویز، گاوصندوق، کابینت، تجهیزات و لوازم برقی، لوازم و تجهیزات نانوائی، فرغون، بیل، کابل برق، پمپ آب، موتور سمپاش، تلفن و دستگاه فکس، تلفن رومیزی، گوشی تلفن همراه، رایانه و تجهیزات جانبی، مانیتور، پرینتر، تجهیزات ارتباطی و وای‌فای، ماشین حساب و سایر لوازم و تجهیزات اداری و برقی.

لازم به ذکر است شرح کامل اقلام و قیمت پایه آنها در اسناد مزایده درج گردیده است.

۳- بازدید و دریافت اسناد: متقاضیان می‌توانند از تاریخ انتشار آگهی به مدت ۷ روز کاری از ساعت ۸ صبح الی ۱۳ ظهر جهت بازدید از اموال و دریافت اسناد مزایده به نشانی اصفهان، خیابان سعادت آباد، محل سیلوی قدیم اصفهان، سیلوی شهید خرازی مراجعه نمایند.

۴- مهلت ارائه پیشنهادات: پیش‌نهاده‌ها حداکثر تا پایان وقت اداری روز یکشنبه ۱۴۰۵/۶/۱ در دفتر شرکت تعاونی تحویل گردد.

۵- زمان بازگشایی پاکات: روز دوشنبه ۱۴۰۵/۶/۲ ساعت ۱۰ صبح در دفتر شرکت تعاونی

۶- برنده مزایده: پیشنهاددهنده دارای بالاترین قیمت پیشنهادی واجد شرایط، برنده مزایده خواهد بود.

۷- سایر اطلاعات و جزئیات مربوط به مزایده در اسناد مزایده مندرج است.

۸- شرکت تعاونی منحل چندمنظوره عام شهید خرازی (در حال تصفیه) در قبول یا رد هر یک از پیشنهادها مختار است و شرکت در مزایده و ارائه پیشنهاد، به منزله پذیرش کلیه شرایط مزایده خواهد بود.

۹- هزینه‌های قانونی و انتقال اموال، حسب مورد، بر عهده برنده مزایده خواهد بود.

* متقاضیان محترم می‌توانند جهت کسب اطلاعات بیشتر با شماره همراه ۰۹۱۳۱۲۹۹۶۴۰ تماس حاصل فرمایند.

هیئت تصفیه شرکت تعاونی منحل چندمنظوره عام شهید خرازی (در حال تصفیه)

۷- شهرداری اندیشه در رد با قبول یک یا تمام پیشنهادات بدون ذکر دلیل مختار می‌باشد.

تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۵/۵/۲۷

بهروز کاویانی- شهردار شهر اندیشه